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07-520-400K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sete - benk bil Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-520-400K
Ryggstotte 07-520-405 |
Gra
HPL
Sitteplate 07-520-404 1
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Benk 07-520-406 2
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HPL
) |Sperrerer med leppe for 02-500-037 3
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Sete - benk bil Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
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Seve 07-520-400K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr.
o | Sperrergr m/lepp for HPL plate | 02-500-037

Torx M8x50 04-000-050
Hylsemutter @12x40 1xM8 04-019-040
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty | |
Torx M8x12 04-000-012 | 6 Ryggstotte HDPE bil | 07-520-405 | 1 L/
Meabelknapp M8x11 | 04-030-011 | 6 —7 7 ]
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07-520-400K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

04-000-012]

Part Name Articlenr. | Qty | | Part Name Articlenr. | Qty
Torx M8x12 04-000-012 | 3 Sitteplate HDPE bil | 07-520-404 | 1
Meabelknapp M8x11 | 04-030-011 | 3




Seve 07-520-400K

Montering av lekeapparatet / A

ssembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. Qty
Torx M8x16 04-000-016 | 2
Megbelknapp M8x11 04-030-011 | 2
Vinkel 35x35x35x3 11mm hull | 04-070-036 | 2
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Torx M8x12 04-000-012 | 2 Benk HDPE bil 07-520-406 | 2
Mgabelknapp M8x11 | 04-030-011 | 2
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